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Sub.: Reply to RTI Query by Ananymous, Andhra Pradesh.

Query 1. When will pgcil release shortlisted candidates for interview in
recruitment through gate 20217

Reply 1. The query pertains to a future event and accordingly answer to this
query does not qualify as “information” as per clause 2(f) of the RTI
Act 2005.

Query 2. What is the shortlisting ratio for interview i.e. no of posts : no of
called for interview?

Reply 2. Candidates who qualify for being shortlisted were called in the ratio

as per detail here under: -

Number of vacancies in each Ratio
category

Being 3 or less 1:5
4 1:5
Being 5 or more 1:3
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